
 

 

UCHWAŁA NR XX/156/2016 

RADY GMINY BUDZYŃ 

z dnia 20 października 2016 r. 

w sprawie zmiany nazwy części ulicy Wybudowanie na terenie wsi Budzyń. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, ze zmianami) Rada Gminy Budzyń uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się nazwę części ulicy Wybudowanie w Budzyniu, zlokalizowanej w ciągu drogi gminnej 

Nr 201517P, na odcinku od drogi krajowej S11, przez część działki o nr ewid. 1446, do działki o nr ewid. 

1498/1 w Budzyniu oraz w ciągu drogi Nr 201518P zlokalizowanej na działce o nr ewid. 1490/1 w Budzyniu , 

do drogi krajowej S11, nadając nazwę: ulica Nowe Budy. 

2. Opis ulicy Nowe Budy stanowi zał. Nr 1 do uchwały. 

3. Przebieg ulicy Nowe Budy uwidoczniony jest na załączniku graficznym stanowiącym zał. Nr 2 do 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budzyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Zenon Nowicki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 października 2016 r.

Poz. 6230



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6230



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6230


		2016-10-24T13:15:06+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




